СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО
 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
24.05.2013                                                                                                                          №  26
Об утверждении Перечня
муниципальных должностей
муниципального образования
«Усть-Чижапское сельское поселение»
и размеров должностных окладов
по муниципальным должностям
муниципального образования

«Усть-Чижапское сельское поселение»
На основании ст. 2 Закона Томской области от 15.03.2013 г. № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»
Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:
        1. Утвердить Перечень муниципальных должностей муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник Совета».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                                            С.М. Голещихин
Глава Усть-Чижапского сельского поселения                                                С.М. Голещихин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения

от 24.05.2013 № 26
Приложение

ПеречЕнь муниципальных должностей муниципального образования «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	NN
пп
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава муниципального образования – глава администрации
	8-9